



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Studio Management ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 36 93 60 96

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Studio Management ApS Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 36 93 60 96
	Stiftet: 25. juni 2015
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Bestyrelse	Jan Tøpholm, formand Lars Nørgaard
Direktion	Kim Karlsen, direktør Lars Nørgaard, direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	CPH Studio Hotel ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som operatør eller managementselskab i relation til hoteldrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.448 t.kr. mod 8.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 945 t.kr. mod 1.025 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.447.674	8.997.519
1 Personaleomkostninger	-3.853.356	-3.833.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.591.303	-3.183.195
Driftsresultat	2.003.015	1.980.381
Andre finansielle indtægter	43	3.968
2 Øvrige finansielle omkostninger	-790.875	-713.260
Resultat før skat	1.212.183	1.271.089
Skat af årets resultat	-266.830	-246.548
Årets resultat	945.353	1.024.541
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	945.353	1.024.541
Disponeret i alt	945.353	1.024.541



Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.080.129	17.945.991
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.080.129</u>	<u>17.945.991</u>
5 Deposita	6.867.700	6.362.460
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.867.700</u>	<u>6.362.460</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.947.829</u>	<u>24.308.451</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.481.902	1.959.587
Udsudte skatteaktiver	1.339.567	685.324
Tilgodehavende skat	0	333.146
Andre tilgodehavender	35.091	0
Periodeafgrænsningsposter	502.255	418.156
Tilgodehavender i alt	<u>3.358.815</u>	<u>3.396.213</u>
Likvide beholdninger	1.341.503	1.519.340
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.700.318</u>	<u>4.915.553</u>
Aktiver i alt	<u>25.648.147</u>	<u>29.224.004</u>



Balance 30. september

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	6.215.183	5.269.830
Egenkapital i alt	7.215.183	6.269.830
Gældsforpligtelser		
Deposita	209.598	197.734
Skyldig selskabsskat	921.073	628.782
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.130.671	826.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.025.302	940.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.779.486	18.934.429
Skyldig skat	628.782	0
Anden gæld	2.825.860	2.211.881
Periodeafgrænsningsposter	42.863	41.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.302.293	22.127.658
Gældsforpligtelser i alt	18.432.964	22.954.174
Passiver i alt	25.648.147	29.224.004
7 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	4.245.289	5.245.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.024.541	1.024.541
Egenkapital 1. oktober 2022	1.000.000	5.269.830	6.269.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	945.353	945.353
	1.000.000	6.215.183	7.215.183



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.619.608	3.603.491
Pensioner	134.856	138.605
Andre omkostninger til social sikring	24.614	25.630
Personalemkostninger i øvrigt	74.278	66.217
	3.853.356	3.833.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	779.486	681.510
Andre finansielle omkostninger	11.389	31.750
	790.875	713.260
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	28.103.347	18.688.155
Tilgang i årets løb	725.441	5.251.603
Afgang i årets løb	-250.000	-250.000
Overførsel fra materielle anlægsaktiver under udførelse	0	4.413.589
Kostpris 30. september 2023	28.578.788	28.103.347
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-10.157.356	-7.224.161
Årets afskrivninger	-4.591.303	-3.183.195
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	250.000	250.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-14.498.659	-10.157.356
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	14.080.129	17.945.991
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober 2022	0	4.413.589
Overførsel til andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	-4.413.589
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0



Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	6.362.460	6.144.404
Tilgang i årets løb	505.240	218.056
Kostpris 30. september 2023	6.867.700	6.362.460
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	6.867.700	6.362.460

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Deposita	209.598	0	209.598	209.598
Skyldig selskabsskat	921.073	0	921.073	0
	1.130.671	0	1.130.671	209.598

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtigelsen frem til 1. januar 2027 udgør t.kr. 12.487 pr. år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JTH 2016 ApS, CVR-nr. 38 49 49 45, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


